PHILIPS

Lighting

Siva ustu LED
Downlight armatiirde
standardi belirlemek

GreenSpace Yiizeye monte

Philips GreenSpace Siva Usti LED Downlight, geleneksel downlight armatiirlerden
%60"1n Uzerinde fazla enerji tasarrufu saglayan, Ustun bir LED alternatifi sunar.
Bulundugu ortama sorunsuzca uyum saglayan GreenSpace Siva Ustl LED
Downlight, geleneksel siva alti downlight seklini, yuksek enerji ve bakim maliyetleri
olmadan sunar. Phiilips GreenSpace Siva Ustii LED Downglith, ayrica tavanda kisith
alan1 bulunan kamusal ic mekanlarin yani sira, tum ticari aydinlatma uygulamalan
icin de idealdir.

Faydalan

- 1000 Im, 2000 Im, 3800 lm ve 6600 Im secenekleriyle farkli boyutlarda ve montaj
yuksekliklerinde farkli liumenler sunar.

- Usttin 1s1k performansi: Dogru renk geriverimi (CRI80) ve yiiksek derecede sistem
verimliligi (100 lm/w)

- Farkl lumen cikislanyla IP20, IP65 modelleri

- 50.000 saatlik ©mur uzun vadede daha fazla tasarruf saglar

Ozellikler

- Sistem verimi: 100 Im/W, enerji tasarrufu geleneksel downlighlara gére %66'ya
kadar

- Glvenilir performans: 50.000 saat dmur (L70B50@S1c25°C)

- Kusursuz 151k kalitesi - CRI80 @3000K,4000K ve 6500K

- Entegre hafif tasarim — Kurulum masrafinda énemli 6l¢ude azalma
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Uygulama

- Alisveris merkezi

- Istasyon yolcu salonu
- Kanopi

- Havaalan ortak alam
- Stadyum ortak alani

Versions

SM291C/SM293C
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Uygulama Kosullan Onay ve Uygulama
Ortam sicakligr araligi -20 to +40 °C Order Code Full Product Name Girisime Kars1 Koruma Sinifi
Rastgele anahtara uygun No 01510431 SM294C LED40/840 PSU BK IP65
01847199 SM291C LED10/830 PSU WH GM IP20
Onay ve Uygulama 01847299 SM291C LED10/840 PSU WH GM 1P20
Mekanik ¢arpisma koruma kodu 1IKO2 01847399 SM291C LED10/865 PSU WH GM 1P20
01847499 SM293C LED20/830 PSU WH GM IP20
Kontroller ve Dimming 01847599 SM293C LED20/840 PSU WH GM P20
Dim Edilebilir Hayir 01847699 SM293C LED20/865 PSU WH GM IP20
01847799 SM295C LED70/840 PSU WP WH GM IP65
Calistirma ve Elektrikle ilgili Bilgiler 01847899 SM295C LED70/830 PSU WP WH GM P65
Giris Voltaji 220to 240V 01847999 SM294C LED40/840 PSU WP WH GM IP65
01848099 SM295C LED70/865 PSU WP WH GM IP65
Genel Bilgiler 01848299 SM294C LED40/865 PSU WP WH GM 1P65
CE isareti CE mark 01848399 SM294C LED40/830 PSU WP WH GM IP65
Koruma simifi IEC Guvenlik sinifi | 01848499 SM295C LED70/830 PSU WH GM 1P20
Optik kapak/lens tiri Reflektor 01848599 SM294C LED40/830 PSU WH GM 1P20
Tertibat dahildir Evet 01848699 SM294C LED40/840 PSU WH GM IP20
Atesleme teli testi Sicaklik 750 °C, 01848799 SM294C LED40/865 PSU WH GM 1P20
sure 5sn 01848899 SM295C LED70/840 PSU WH GM 1P20
Degistirilebilen 1s1k kaynag: Hayir
Suriicli birimi sayisi 1 unit
Optik sistem tiirt C

Baslangi¢ Performansi (IEC Uyumlu)

Baslangictaki Renksel Geriverim >80
indeksi
Isik akisi toleransi +/-10%

Zaman icindeki Performansi (IEC Uyumlu)

5000 saatte siiriicii anza oran 1,00 %
Ortalama yararli 6miir LBOB50 40000 h
Ortalama yararli 6mir L90B50 20000 h

Genel Bilgiler

Isik kaynaginin ENEC Alev alma Isik kaynaginin ENEC Alev alma

Order Code Full Product Name 151N agisi isareti isareti Order Code Full Product Name 151N agisi isareti isareti
01510431 SM294C LED40/840 PSUBK - - - 01847899  SM295C LED70/830 PSUWP  -° NO
01847199 SM291C LED10/830 PSU WH -° - NO WH GM

GM 01847999  SM294C LED40/840 PSUWP  -° NO
01847299  SM291C LED10/840 PSU WH -° - NO WH GM

GM 01848099 SM295C LED70/865 PSUWP  -° NO
01847399  SM291C LED10/865 PSU WH -° - NO WH GM

GM 01848299  SM294C LED40/865 PSUWP  -° NO
01847499  SM293C LED20/830 PSUWH  -° - NO WH GM

GM 01848399  SM294C LED40/830 PSUWP  -° NO
01847599  SM293C LED20/840 PSUWH  -° - NO WH GM

GM 01848499  SM295C LED70/830 PSUWH  -° NO
01847699  SM293C LED20/865 PSUWH  -° - NO GM

GM 01848599  SM294C LED40/830 PSUWH  -° NO
01847799 SM295C LED70/840 PSUWP  -° - NO GM

WH GM
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Order Code Full Product Name

01848699

01848799

Isik kaynaginin ENEC

151N agisi

SM294C LED40/840 PSUWH -~

GM

SM294C LED40/865 PSUWH -~

GM

Baslangic Performansi (IEC Uyumlu) (1/2)

Order
Code
01510431

01847199

01847299

01847399

01847499

01847599

01847699

01847799

01847899

01847999

Full Product
Name
SM294C
LED40/840
PSU BK
SM291C
LED10/830
PSU WH GM
SM291C
LED10/840
PSU WH GM
SM291C
LED10/865
PSU WH GM
SM293C
LED20/830
PSU WH GM
SM293C
LED20/840
PSU WH GM
SM293C
LED20/865
PSU WH GM
SM295C
LED70/840
PSU WP WH
GM
SM295C
LED70/830
PSU WP WH
GM
SM294C
LED40/840
PSU WP WH
GM

Baslangic
Renk Tiri
(0.38,0.38)
SDCM <5

(0.44, 0.40)
SDCM <5

(0.38,0.38)
SDCM <5

(0.31,0.32)
SDCM <5

(0.44, 0.40)
SDCM <5

(0.38,0.38)
SDCM <5

(0.31,0.32)
SDCM <5

(0.38,0.38)

SDCM <5

(0.44, 0.40)
SDCM <5

(0.38,0.38)
SDCM <5

Baslangictaki
Renk Sicakligi
4000 K

3000 K

4000 K

6500 K

3000 K

4000 K

6500 K

4000 K

3000 K

4000 K

Baslangi¢ Performansi (IEC Uyumlu) (2/2)

Order Code

01510431

Full Product Name

SM294C LED40/840 PSU BK
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isareti

LED'li
aydinlatma
armatiiri
baslangic
verimi

105 Im/W

100 Im/W

100 Im/W

100 Im/W

105 Im/W

105 Im/W

105 Im/W

100 Im/W

100 Im/W

105 Im/W

Alev alma
isareti

NO

NO

Baslangictaki
151k Akist
3800 Im

1000 Im

1000 Im

1000 Im

2000 Im

2000 Im

2000 Im

6600 Im

6600 Im

3800 Im

Baslangic giris giicli

36W

Isik kaynaginin ENEC

Order Code Full Product Name 151N acisi

01848899

Order
Code
01848099

01848299

01848399

01848499

01848599

01848699

01848799

01848899

Order Code

01847199

SM295C LED70/840 PSUWH -~
GM

Full Product Baslangic  Baslangictaki
Name Renk Turii  Renk Sicaklig:
SM295C (0.31,0.32) 6500 K
LED70/865 SDCM <5

PSU WP WH

GM

SM294C (0.31,0.32) 6500 K
LED40/865 SDCM <5

PSU WP WH

GM

SM294C (0.44,0.40) 3000 K
LED40/830 SDCM <5

PSU WP WH

GM

SM295C (0.44,0.40) 3000 K
LED70/830 SDCM <5

PSU WH GM

SM294C (0.44,0.40) 3000 K
LED40/830 SDCM <5

PSU WH GM

SM294C (0.38,0.38) 4000 K
LED40/840 SDCM <5

PSU WH GM

SM294C (0.31,0.32) 6500 K
LED40/865 SDCM <5

PSU WH GM

SM295C (0.38,0.38) 4000 K
LED70/840 SDCM <5

PSU WH GM

Full Product Name

SM291C LED10/830 PSU WH GM

isareti

LED'li
aydinlatma
armatiiri
baslangic
verimi

100 Im/W

105 Im/W

105 Im/W

100 Im/W

100 Im/W

100 Im/W

100 Im/W

100 Im/W

Alev alma
isareti

NO

Baslangictaki
151k Akist
6600 Im

3800 Im

3800 Im

6600 Im

3800 Im

3800 Im

3800 Im

6600 Im

Baslangic giris giicli

now
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Order Code Full Product Name Baslangic giris glicu Order Code Full Product Name

01847299 SM291C LED10/840 PSU WH GM 10w 01848099 SM295C LED70/865 PSU WP WH GM
01847399 SM291C LED10/865 PSU WH GM 10w 01848299 SM294C LED40/865 PSU WP WH GM
01847499 SM293C LED20/830 PSU WH GM 9w 01848399 SM294C LED40/830 PSU WP WH GM
01847599 SM293C LED20/840 PSU WH GM 9w 01848499 SM295C LED70/830 PSU WH GM
01847699 SM293C LED20/865 PSU WH GM 9w 01848599 SM294C LED40/830 PSU WH GM
01847799 SM295C LED70/840 PSU WP WH GM 66 W 01848699 SM294C LED40/840 PSU WH GM
01847899 SM295C LED70/830 PSU WP WH GM 66 W 01848799 SM294C LED40/865 PSU WH GM
01847999 SM294C LED40/840 PSU WP WH GM 36 W 01848899 SM295C LED70/840 PSU WH GM

Mekanik Ayrintilar ve Muhafaza

Order Code Full Product Name Renk Order Code Full Product Name

01510431 SM294C LED40/840 PSU BK Black 01847999 SM294C LED40/840 PSU WP WH GM
01847199 SM291C LED10/830 PSU WH GM White 01848099 SM295C LED70/865 PSU WP WH GM
01847299 SM291C LED10/840 PSU WH GM White 01848299 SM294C LED40/865 PSU WP WH GM
01847399 SM291C LED10/865 PSU WH GM White 01848399 SM294C LED40/830 PSU WP WH GM
01847499 SM293C LED20/830 PSU WH GM White 01848499 SM295C LED70/830 PSU WH GM
01847599 SM293C LED20/840 PSU WH GM White 01848599 SM294C LED40/830 PSU WH GM
01847699 SM293C LED20/865 PSU WH GM White 01848699 SM294C LED40/840 PSU WH GM
01847799 SM295C LED70/840 PSU WP WH GM White 01848799 SM294C LED40/865 PSU WH GM
01847899 SM295C LED70/830 PSU WP WH GM White 01848899 SM295C LED70/840 PSU WH GM
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Baslangic giris glicu

66 W
36 W
36 W
66 W
38W
38W
38W
66 W

Renk

White
White
White
White
White
White
White
White
White



